neiro n.º 2055 – Sala A, Jardim Santa Rita, município de Fernandó-
polis S/P.

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais Espe-
cializados- em psiquiatria, conforme especificações constantes do 
processo.(Anexo I) e proposta. 

VALOR: R$-132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 01/06/2015. - 

TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/05/2016.
EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2015: 07 MESES -EXERCÍCIO 

2016: 05 MESES 
DATA DA ASSINATURA:20 de Maio de 2015.

Fernandópolis, 20 de Maio de 2015.
ANA MARIA MATOSO BIM

[...]

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.560.

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico por este termo, a Dispensa de Licitação para a aquisição 
de gêneros alimentícios para confecção de merenda escolar, itens 
fracassados no Pregão nº041/2015, no valor total de R$ 29.160,50 
(vinte e nove mil, cento e sessenta reais e cinquenta centavos), em 
favor da empresa: Cestari Supermercados Ltda, com base no artigo 
24, Inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posterio-
res, de acordo com o parecer da assessoria jurídica do município, e 
tendo em vista os elementos que instrui o processo nº 090/15, e pro-